
2015年 3月吉日 

お客様各位 

 

静岡地域 新商品説明会開催のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

さて、この度下記日程の中、静岡会場にて新商品説明会を開催致します。当社が HD-SDIカメラを 

発売開始してから約４年、その間市場においても高画質映像を実現した映像機器が主流となりました。 

今回の新商品説明会では、高画質な HD-SDIでより高機能を実現したカメラ、防災に最適なサーマルカメラ、 

新たな取り組みを開始した IPカメラ等、様々な新ラインナップを皆様にご紹介したいと考えております。 

 

≪説明内容≫ 

■自動ピント調整付の HD-SDI マシンフォーカスカメラ 

■従来比配線距離 2倍で電源重畳可能な HD-SDI ワンケーブルカメラ 

■低価格を実現した 10 倍光学ズーム HD-SDI PTZ カメラ 

■サーマルカメラの設置事例や訴求ポイントの紹介 

■IP カメラへの新たな取り組み 

 

ご多忙の折、大変恐縮でございますが是非とも新商品説明会へご参加いただきますようお願い申し上げます。 

つきましては、下記にご希望日時ならびにご参加者様のお名前をご記入いただき、弊社宛て６月１１日迄に   

ＦＡＸにてご返信いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

                                               敬具 

―――――――――――――――――――――  記  ――――――――――――――――――――― 

 

開催期間 6月 18日(木) ①10：00～11：30 ②13：00～14：30 ③15：00～16：30 

6月 19日(金) ④10：00～11：30 ⑤13：00～14：30 ⑥15：00～16：30  

                          ご希望の時間帯に〇をお願いします。 

会 場： もくせい会館 第二会議室 

静岡市葵区鷹匠 3-6-1 静岡県総合研修所もくせい会館「静岡県職員会館」 

     TEL：054-245-1595 

駐車場： 先着順で、地上 10台、地下に 40台程の無料駐車スペースがあります。 

 

 貴 社 名                                         

 

合計参加人数     人   ご参加者様お名前                        

 

 

アツミ電氣株式会社 

浜松営業所 

 

 

ご返信先ＦＡＸ番号 ０５３－４２８－４１１１ 


